[image: image1.jpg]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ХВАЛОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

ВОЛХОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ТРЕТЬЕГО СОЗЫВА

 РЕШЕНИЕ

от 14  февраля  2019 года  № 10
    Об отмене решения Совета депутатов  № 1 от 16.01.2015 г. «Об утверждении  Положения об административной комиссии  муниципального образования»

В соответствии   с законом Ленинградской области от 22 октября 2018 года № 101-оз «О прекращении осуществления органами местного самоуправления городских и сельских поселений Ленинградской области отдельных государственных полномочий в сфере административных правоотношений и внесении изменений в областные законы «О наделении органов местного самоуправления муниципальных образований Ленинградской области отдельными государственными полномочиями Ленинградской области в сфере административных правоотношений» и «Об административных правонарушениях», совет депутатов муниципального образования Хваловское сельское поселение

решил:
1. Отменить решение Совета депутатов муниципального образования Хваловское сельское поселение Волховского муниципального района № 1 от 16 января 2015 года « Об утверждении  Положения об административной комиссии муниципального образования».

2. Данное решение вступает в силу с 01 января 2019 года.

            3. Настоящее решение подлежит обязательному опубликованию в газете «Волховские огни» и размещению на сайте администрации.

4. Контроль за исполнением данного решения оставляю за собой.

Глава муниципального образования

Хваловское сельское поселение                                       Аникин Н.А.